VENTILACION
54
DISCLIVEN SL
VENTILACION
55
DISCLIVEN SL
Modelo
Velocidad I. max. Potencia Caudal N.P.S. Peso Precio
r/ min. (A) Kw m³/h dB (A) Kg. € /ud.
SV-125/H 2220 0,65 0,08 400 46 5,2 198,00
SV-125/H-T 2220 0,65 0,08 400 46 5,2 220,00
SV-150/H 2200 1,25 0,17 560 47 6,8 237,00
SV-150/H-T 2200 1,25 0,17 560 47 6,8 263,00
SV-200/H 1240 0,85 0,12 880 49 8,0 284,00
SV-200/H-T 1240 0,85 0,12 880 49 8,0 315,00
SV-200/L 1280 0,75 0,10 760 48 8,0 280,00
SV-250/H 2380 0,95 0,14 1300 54 10,8 302,00
SV-250/L 2360 0,85 0,12 1000 53 10,8 310,00
SV-350/H 1380 4,00 0,37 3100 60 32,8 517,00
SV-400/H 1250 4,00 0,55 3600 64 33,6 542,00
»  Características :
• Ventiladores de bajo nivel sonoro, montados dentro de un envolvente
 acústico, recubierto interiormente de material fonoabsorvente.
• Tapa de inspección, para realizar un correcto mantenimiento.
• Turbinas tipo multipala de chapa galvanizada, directamente
   acopladas al eje del motor.
• Motores monofásicos 230V 50/60Hz, totalmente regulables.
• Temperatura máxima de trabajo : 50ºC.
• Acabado mediante pintura epoxy-poliester RAL-7032, polimerizada
 en horno a 200ºC.
• Bridas normalizadas en aspiración e impulsión, para facilitar la
 instalación a los conductos.
• CONSULTAR ACCESORIOS
Modelo A B C1 C2 ØD1 L ØD2 EC1 EC2 T
SV-125/H 310 250 80 201 125 36,5 7 260 200 383
SV-150/H 370 290 92 222 150 34,5 7 320 240 439
SV-200/H 430 340 117 246 200 34,5 7 380 290 499
SV-200/L 430 340 117 246 200 34,5 7 380 290 499
SV-250/H 480 395 140 296 250 51,5 7 430 345 583
SV-250/L 480 395 140 296 250 51,5 7 430 345 583
SV-350/H 550 580 267,5 528.5 355 51 7 500 530 652
SV-400/H 550 580 267,5 528.5 400 70 7 500 530 690
EXTRACTOR EN LINEA PARA CONDUCTOS
VENTILACION